

Or.271.4.2021

### Zainteresowani wykonawcy

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym - zamówienie klasyczne o wartości mniejszej niż progi unijne pn. „Dostawa koparko-ładowarki”.*

#### **Pytania do postępowania:**

1. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z ramieniem ładowarkowym o maksymalnej wysokości roboczej 3,2 m?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę, która będzie wyposażona w widły o rozstawie 0,2 – 2,17 m?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak

3. Czy Zamawiający odstąpi od dostarczania europejskiej homologacji drogowej? Koparko-ładowarki są pojazdami wolnobieżnymi, nie posiadają dokumentu homologacji, ani innych dokumentów do rejestracji pojazdu. Dot. SWZ, Rozdział XVIII pkt. 1 lit. b)

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, pod warunkiem, że maszyna jest dopuszczona do obrotu na terenie UE i Polski oraz do poruszania się po drogach publicznych.

4. Czy Zamawiający zaakceptuje przedłożenie przykładowej deklaracji zgodności oferowanego modelu tj. certyfikatu CE jeśli koparko-ładowarka jest na etapie produkcji i producent nie wydał jeszcze dokumentów? Dot. SWZ, Rozdział XVIII pkt. 1 lit. a)

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie

5. Czy Zamawiający przez zwłokę w wykonaniu świadczenia ma na myśli zwłokę w dostawie koparko-ładowarki? Dot. umowy §6 ust. 1 pkt. 1)

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak.

6. Czy Zamawiający obniży kary o których mowa w §6 ust. 1 pkt. 1) i 3) z 1% na 0,5%?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie

7. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy usuwając informację o tym, że Wykonawca zapłaci karę w wyniku odstąpienia od umowy z powodów niezależnych od Wykonawcy, a takie powody Zamawiający wskazuje powołując się na §9 umowy. Dot. zapisu umowy §6 ust. 1 pkt. 4) ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak. Poprawiony załącznik nr 5 do SWZ zamieszczono na stronie postępowania. Nowa treść § 6 ust. 1 pkt 4 projektu umowy brzmi:

„4) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (niezależnych od Zamawiającego), w wysokości 30% wynagrodzenia umownego netto określonego w § 4 ust. 1;”.